انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، چاپ دوم، 1377
- *- شاهنامه فردوسی، ابوالقاسم فردوسی، انتشارات اندیشه علم، چاپ سوم، 1382
- *- چهارمقاله، نظامی عروضی سمرقندی، تصحیح علامه قزوینی، به اهتمام دکتر محمد معین، انتشارات جامی، 1375
- *- دیوان حافظ ، به تصحیح بهاءالدینخرمشاهی ، انتشارات دبستان، چاپ اول، 1384

جدی 1387
جنوری 2009
قرغه - کابل